[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                                 № ________-п
                                                                  г. Невьянск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с отсутствием спроса на предоставление муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Невьянского городского округа:
1) постановление администрации Невьянского городского округа
от 07.02.2017 № 249-п «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (отказа) нанимателю жилого помещения по договору найма специализированного жилищного фонда на вселение нового члена семьи (временных жильцов)»;
2) постановление администрации Невьянского городского округа
от 07.02.2017 № 252-п «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Обмен жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых по договорам социального найма».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf